✠ **JOANNES CARD. VILLOT**  
Secretarius Status

✠ **S. CARD. BAGGIO**  
S. C. Pro. Episcopus Praef.

**JOSEPHUS DEL TON**  
Proton. Apost.

**MARCELLUS ROSSETTI**  
Proton. Apost.

## **PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI**

Dilecto filio **JESU DOSADO**, Seminarii Maioris Caebuani Moderatori electo Episcopo titulo Nabalensi atque Auxiliari Archiepiscopi Caebuani, salutem et Apostolicam Benedictionem. Cum ad efficaciorē reddendam Episcoporum pastoralementem operam Apostolicae sit Sedis consuetudo auxiliares viros iis sacris Praesulibus assignare, qui egeant, visum est Nobis id genus subsidii tribui posse Venerabili fratri Nostro **Julio S.R.E. Cardinali Rosales**, Archiepiscopo Caebuano, qui petiit. Cumque te, dilecte fili, aptum admodum existimaverimus ad dictum munus suscipiendum magnaue cum diligentia explendum, ex sententia Venerabilis fratris Nostri **S.R.E. Cardinalis Praefecti Sacrae Congregationis pro Episcopis**, summa Nostra potestate te nominamus Auxillarem sacri Praesulis, quem diximus. Ne autem iusta dignitate careas, tibi etiam titulum damus episcopalis vacantis Sedis **NABALENSIS**, cum iuribus et obligationibus ad officium dignitatemque tuam pertinentibus, sic ut describuntur in Apostolicis Litteris "Ecclesiae Sanctae", a Nobis datis die VI mensis Augusti anno **MCMLXVI**. Antea autem quam episcopalem ordinationem a quolibet catholico Episcopo iuxta statutas liturgicas leges ubivis locorum accipias, tuum erit fidei catholicae professionem facere atque iusiurandum fidelitatis erga Nos et Successores Nostros dare, testequovis rectae fidei Episcopo, formulasque adhibitas ad Sacram Congregationem pro Episcopis mittere, usitato more signatas sigilloque impressas. Dum tibi denique, dilecte fili, sacerdotii summam quam accipies, in animo gratulamur, hortamur etiam ut Archiepiscopo Caebuano tuum subsidium praebeas et ad Christifidelium bonum, pro tua parte procurandum, operam et studium impiger conferas. Datum Romae, apud S. Petrum, die tricesimo primo mensis Octobris, anno Domini millesimo nongentisimo septuagesimo septimo, Pontificatus Nostri decimo quinto.

✠ **JOANES CARD. VILLOT**  
Secretarius Statues

**MARCELLUS ROSSETTI**, Proton. Apost.

# PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

Dilecto filio **PETRO DEAN**, curioni paroeciae Sancti Nicolai in urbe et dioecesi Caebuana, electo Episcopo titulo Thuccaborensl atque Auxiliari sacri Praesulis archidioecesis Davaënsis, salutem et Apostolicam Benedictionem. Pro munere Nostro, quod etiam postulat ut quam aptissime auxiliemur sacris Pastoribus particularium Ecclesiarum, haud dubitamus quin exaudiendus sit Venerabilis frater Antonius Mabutas et Lloren, Archiepiscopus Davaënsis, qui petüt ut sibi Auxiliaris daretur Episcopus. Nos igitur, ratum habentes propositum Nobis consilium Venerabilis fratris Nostri S.R.E. Cardinalis Sacrae Congregationis pro Episcopis Praefecti, vi et auctoritate Nostra Apostolica Episcopum titulo **THUCCABORENSEM** te, dilecte fili, eligimus atque Auxiliarem memorato Archiepiscopo assignamus, iuribus tibi factis quae sunt hulus officii propria, ut statutum est per Apostolicas Litteras — Ecclesiae Sainctae — VI mensis Augusti datas anno MCMLXVI. Tibi permittimus ut episcopalem ordinationem, servatis iure servandis, ubivis a catholico Episcopo accipias, post tamen quam, teste eodem aliove sacro Praesule, professionem fidei feceris atque iuslurandum de fidelitate erga ros et Successores Nostros iuraveris. Quibus ita actis, tuum erit curare ut formulae adhibitae usitato more subscriptae sigilloque impressae transmittantur quam primum ad Sacram Congregationem pro Episcopis. Tibi denique, dilecte fili, suademus ut, graviore considerato munere tibi obeundo, magno honori tibi ducas sacro Praesuli esse levamini, cui mitteris auxilio, eiusque curas participare de dilectis filiis Davaënsibus, quos sibi commendatos habet. Datum Romae, apud S. Petrum, die duodecimo mensis Decembris, anno Domini millesimo non gentesimo septuagesimo septimo, Pontificatus Nostri quinto decimo.

**JOANNES CARD. VILLOT**  
Secretarius Status

**EUGENIUS SERVI, Proton. Apost.**

# **PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI**

Venerabili fratri **RAPHAELI MONTIANO LIM**, Episcopo Laoagensi, ad cathedralem Ecclesiam Boacensem translato, salutem et Apostolicam Benedictionem. Cum in praesenti providendum sit Ecclesiae Boacensi, quippe quae, ante hos menses erecta, adhuc suo careat pastore, idcirco mentem ad te convertimus, quia episcopalis muneris obeundi iam iuculenta dedisti specimina, praesertim in sede Laoagensi. Volentes igitur Nos huic satis facere apostolicae necessitati, harum Litterarum Apostolicarum vi ac Nostrae potestatis plenitudine te vinculo Ecclesiae Laoagensis liberamus atque Ecclesiae **BOACENSI** Episcopum et Pastorem praeficimus, dato regimine omnique administratione, cum iuribus debitis. Te vero lege professionis fidei faciendae et iusiurandi fidelitatis erga Nos et Successores Nostros dandi eximimus; mandamus tamen ut hae Litterae Nostrae dero ac populo in cathedrali templo dioecesis tuae legendas cures die festo de praecepto. Quos dilectos filios et filias paterna voce hortamur, ut te humanissime suscipiant Ecclesiae localis praesidem rerumque divinarum magistrum, ac promptissime tuis pareant iussis, quae ad spiritalem eorum commoditatem dederis. Demum divinae gratiae copiam Beataeque Virginis Mariae praesidium tibi, Venerabilis frater, ex animo precamur. Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo sexto mensis Januarii, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo octavo, Pontificatus Nostri quinto decimo.

**JOANNES CARD. VILLOT**  
Secretarius Status

**MARCELLUS ROSSETTI, Proton. Apost.**

# **APOSTOLIC NUNCIATURE, MANILA**

## **OFFICIAL COMMUNICATION**

### **ON RE-ADMISSION TO SEMINARY OF STUDENTS ONCE DISMISSED**

25 July 1978

Your Eminence:

This respectfully refers to an inquiry about the Papal Decree on Re-admission to Seminary of Students once dismissed.

In its recent letter, Pro. N. 933/74/21, dated July 8, 1978, the Sacred Congregation for Catholic Education has instructed this Apostolic Nunciature to inform the Episcopal Conference that said Decree "Solemne habet" of July 12th, 1957 (AAS 49 [1957] 640), is still in force, as well as the joint Decree "Consillis Initis" of July 25th, 1941, on admission of ex-religious to seminary or of ex-seminarian to religion (AAS 33 [1941] 371).

While communicating the above-mentioned for the kind guidance of the Catholic Bishops Conference of the Philippines, I willingly profit by the circumstance to renew to Your Eminence the assurance of my profound veneration in the Lord.